
Información Analítica de LPGA 3302-29037679

Fecha: 18/7/2025
Nro Orden:  0001 00089758
Productor: LA FE S.C.A.

Grano: Soja

LPGP 3302-29000776

Kilos

LPGA

147.455

0,00

330.000,00

330.000,00

FINAL

48.660.150,00

0,00

-102.975,84

-1.456.715,22-1.386.814,28Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

47.100.458,94

IVA CREDITO FISCAL 237.313,7310,50%

NETO LIQUIDADO 2.497.444,45

Ganancias 0,00

IIBB -16.950,98

IVA -113.006,54

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 2.367.486,93

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

2.260.130,72

Importe Bruto

147.455

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

330.000,00

330.000,00

48.660.150,00

0,00

-2.433.007,50

0,00

44.840.328,22

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

25/09/23 466846 2 100,00 0,00 No 3.831 0,00CD 3320-16978646

11/01/24 115180 2 100,00 0,00 No 89.890 0,00CD 3320-17321058

31/07/24 39006 2 99,20 0,00 No 39.006 -102.975,84CD 3320-18736724

31/05/24 27087 2 100,00 0,00 No 14.728 0,00CD 3320-18254472
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